平成 27 年５月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 常務取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 11 月７日に公表いたしました平成 27 年３月期の通期業績予想と、本日公表の実績値に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値の差異について

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

                                           （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ）
9,099 △35 31

5

円  銭

0.35

実   績 （ Ｂ ） 8,910 △42 34 16 1.16

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △189 △7 3 11 －

増  減  率 （ ％ ） △2.1 － 9.7 220.0 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）
10,483 133 225 164 11.40

＜連結業績に差異が生じた理由＞

当連結会計年度につきましては、カーナビゲーションの販売不振等の影響から売上高については当初

見込みを下回りましたが、店舗閉鎖における損失額が見込みよりも小さかったことから、当期純利益に

おいて予想値を上回ることとなりました。

２．個別業績予想と実績値の差異について

平成 27 年３月期通期個別業績予想と実績値の差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

                                           （単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ）
9,069 51

27

円  銭

1.90

実   績 （ Ｂ ） 8,881 60 47 3.28

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △188 9 20 －

増  減  率 （ ％ ） △2.1 17.6 74.1 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 ３ 月 期 ）
10,431 260 188 13.01

＜個別業績に差異が生じた理由＞

連結業績予想と実績値の差異と同様の理由によるものです。

※平成27年３月期通期の業績の詳細につきましては、本日公表の「平成27年３月期決算短信」をご参照ください。

以 上